

# Årsredovisning

för

## Lejonkulan - Spel & Tobak Aktiebolag

556423-7807

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Naira Mkrtyan, Styrelseledamot

2023-02-25

Styrelsen för Lejonkulan - Spel & Tobak Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar tobakshandel och ombud för Svenska Spel och ATG och bedrivs centralt i Eksjö.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Trots utbrottet av pandemin (Covid 19) har försäljningen gått bra. Likaså resultatet ökat. Huvudorskanen till den ökningen dock verkar vara ägarens låga uttag i form av lön.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 842	2 888	2 832	3 036
Resultat efter finansiella poster	221	189	31	87
Soliditet (%)	72,1	65,4	30,3	42,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 100	20 805	169 608	<b>300 513</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			169 608	-169 608	<b>0</b>
Årets resultat				114 282	<b>114 282</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 100</b>	<b>90 413</b>	<b>114 282</b>	<b>314 795</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 413
årets resultat	114 282
	<b>204 695</b>
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	204 695
	<b>204 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 842 400	2 887 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 842 400</b>	<b>2 887 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 646 621	-1 730 004
Övriga externa kostnader		-379 303	-302 028
Personalkostnader	2	-568 217	-636 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 012	-24 012
Övriga rörelsekostnader		-2 560	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 620 713</b>	<b>-2 692 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>221 687</b>	<b>195 302</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 250	-5 967
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 250</b>	<b>-5 967</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>218 437</b>	<b>189 335</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-20 000
Övriga bokslutsdispositioner		10 000	14 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>-6 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>178 437</b>	<b>183 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 155	-13 727
<b>Årets resultat</b>		<b>114 282</b>	<b>169 608</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		21 739	45 751
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 739</b>	<b>45 751</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4, 5	23 975	123 975
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 975</b>	<b>123 975</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 714</b>	<b>169 726</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		231 108	223 751
<b>Summa varulager</b>		<b>231 108</b>	<b>223 751</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 398	35 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 398</b>	<b>35 737</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 341	76 397
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>234 341</b>	<b>76 397</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>476 847</b>	<b>335 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>522 561</b>	<b>505 611</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		314 795	300 513
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>314 795</b>	<b>300 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>314 795</b>	<b>300 513</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	30 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 000	8 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>78 000</b>	<b>38 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		10 354	0
Övriga skulder		71 443	94 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 969	72 308
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 766</b>	<b>167 098</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>522 561</b>	<b>505 611</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inväntarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	240 125	219 325
Inköp		20 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 125</b>	<b>240 125</b>
Ingående avskrivningar	-194 374	-170 362
Årets avskrivningar	-24 012	-24 012
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-218 386</b>	<b>-194 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 739</b>	<b>45 751</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Depositioner	25 321	25 321
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 321</b>	<b>25 321</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 321</b>	<b>25 321</b>

### Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

Per balansdagen uppstår ett ej tillåtet lån gentemot ägarkretsen. Lånet är dock reglerat efter balansdagen.

	2022-08-31	2021-08-31
Lån från närstående personer	-1 346	98 654
	<b>-1 346</b>	<b>98 654</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Eksjö 2023-02-24

*Naira Mkrтчhyan*  
Naira Mkrтчhyan